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2.- Autoritatsi personal (oposicionsi concur sos)

SINDICATURA DE COMPTES

Num. 4637
Resolucié del sindic major per la qual es resol la convocatoria
per al proveiment, mitjangant el sistema de lliure designacid, del
Iloc de treball de cap d'area d'auditoria de la Sindicatura de
Comptes de les |lles Balears

Mitjangant I’ Acord del Consell dela Sindicaturade Comptesd’ 1 de febrer
de 2006 (BOIB ndm. 16, de 4 de febrer de 2006, i BOE nim. 39, de 15 de febrer
de 2006), es va aprovar la convocatoria per a proveiment, pel sistemade lliure
designacio, del lloc de treball de cap d'area d'auditoria de la Sindicatura de
Comptes de les llles Balears.

L article 29.2 delaLle 4/2004, de 2 d' abril, de la Sindicatura de Comptes
de les Illes Balears, disposa que els Ilocs de cap d’ area funcional s han de pro-
veir entre funcionaris pablics que pertanyin a cossos 0 escales de caracteristi-
ques adequades, d'acord amb el que estableixi larelacié de llocs de treball.

Vista la proposta de resoluci6 del sindic de I’ Area de I’ Administraci6 de
la Comunitat Autonoma.

Per aix0, d’acord amb el que preveu la base cinquena de la convocatoria,
comprovat el compliment per part de la candidata elegida dels requisits i espe-
cificacions exigits ala convocatoria, atés que compta amb experiencia acredita-
dai coneixements de les seves funcions, i fent Us de la competéncia que, com a
sindic major, m’ atribueix I'article 24 €) de la Llel 4/2004

Resolc

Primer. Adjudicar €l lloc de treball de cap d’ aread’ auditoria ala senyora
Beatriz Marafion Moy4, amb DNI nim. 42 981 984 K, funcionaria que pertany
al cos superior de I’ Administracio de lacomunitat autdbnomade les |lles Balears.

El cessament en I'actual destinacio i la presa de possessio de I’ esmentat
lloc es duran a terme d'acord amb el que disposa la base sisena de la convoca
toria, amb les conseqliéncies derivades de I'article 29, apartats 3 i 4, del
Reglament de regim interior de la Sindicatura de Comptes de les |lles Balears.

Segon. Publicar aquesta Resolucié en el Butlleti Oficia de les llles
Balears, de conformitat amb el que preveu la base cinquena de la convocatoria.

D’acord amb la disposici6 addicional primeradelallei 4/2004, de2 d'a
bril, i la disposicié addiciona primera del Reglament de régim interior de la
Sindicatura de Comptes de les |lles Balears, aguesta resoluci, que no és defi-
nitiva en via administrativa, és impugnable en al¢ada davant el Consell de la
Sindicatura en el termini d’un mes comptador a partir de I’endema de la seva
publicacié, de conformitat amb els articles 114 i seglientsdelaLlei 30/1992, de
26 de novembre, de regim juridic de les administracions publiquesi del proce-
diment administratiu coma.

Palma, 13 de mar¢ de 2006
Pere Antoni Mas Cladera

Sindic major

3.- D'altres disposicions

CONSELLERIA DE MEDI AMBIENT

Num. 4138
Acord del Consell de Govern de dia 3 de marc¢ de 2006, pel qual
s aprova definitivament, una vegada sotmes a tramit d’ audiencia
i informacio pablica, lallista dellocs d’ importancia comunitaria
(L1C) aprovada per I’ Acord del Consell de Govern de 28 dejuliol
de 2000 a I'ambit deles |lles Balears

El 28 de juliol de 2000 el Consell de Govern va acordar aprovar lallista
de 82 llocs d’'importancia comunitaria (LI1C), com a proposta de contribucié
balear a compliment dels objectius i els requisits de la Directiva 92/43/CEE,
relativa ala conservacié dels habitats naturalsi de lafaunai flora silvestres.

En compliment de I’ esmentat Acord, es va trametre al Ministeri de Medi
Ambient i alaComissié Europealapropostade lallistarecollidaal’annex | de
I” Acord de Consell de Govern de 28 dejuliol de 2000.

Posteriorment, el Consell de Govern en sessi6 de 23 d'abril de 2004 va
acordar, en compliment de la legislacio vigent, obrir un tramit d’ audiéncia als
propietaris, ajuntaments, consells insulars i altres interessats que es puguin
veure afectats per lallistade LIC del’annex | del’ Acord del Consell de Govern
de 28 dejuliol de 2000.

Atés |’ Acord del Consell de Govern de 23 d' abril de 2004, s ha obert el
corresponent tramit d’ audiéncia als interessats i d’'informaci6 publica als ciuta-
dans que han pogut fer les al-legacions que han considerat oportunes. Aixi
mateix, lallista s'hatrames a gjuntaments, consells insular i atres organsi ins-
titucions per alasevaconsideracié. Les a -legacions han estat degudament valo-
rades pels serveis técnics de la Conselleria de Medi Ambient, per la qual cosa
s han introduit les modificacions adients.

En consequiéncia, segons I’ Acord del Consell de Govern de 23 d' abril de
2004, procedeix aprovar definitivament, amb les modificacions adients, lallista
de llocs d’importancia comunitaria (LIC) aprovada inicialment per I’ Acord del
Consell de Govern de 28 de juliol de 2000.

Per tot el que s ha exposat, a proposta del conseller de Medi Ambient, el
Consell de Govern en la sessié de 3 de mar¢ de 2006, adopta |’ acord seguient:

«Primer. Aprovar definitivament lallista de 82 llocs d’importancia comu-
nitaria (LIC), quefiguraal’annex | d'aguest Acord i cartografiada al’annex |1,
com a proposta de contribucio balear al compliment dels objectiusi elsrequisits
de la Directiva 92/43/CEE, relativa a la conservacid dels habitats naturals i de
laflorai lafaunasilvestres.

Segon. Facultar a la Conselleria de Medi Ambient per trametre aquest
Acord d Ministeri de Medi Ambient.

Tercer. Notificar el present Acord atots els apareixen com a interessats
en el procediment i ales Administracions Publiques afectades.

Quart. Publicar aquest Acord amb el seu preambul i els seus annexes en
el Butlleti Oficial deleslles Balears. »

ANNEX |
LLISTADELSLLOCSD' IMPORTANCIA COMUNITARIA (LIC) A
L'AMBIT DE LESILLESBALEARS

MALLORCA
CODI NOM DEL LIC
ES0000037 ES TRENC-SALOBRAR DE CAMPOS
ES0000038 S ALBUFERA DE MALLORCA
ES0000073 COSTA BRAVA DE MALLORCA
ES0000074 CAPDE CALA FIGUERA
ES0000079 LA VICTORIA
ES0000080 CAPVERMELL
ES0000081 CAP ENDERROCAT-CAPBLANC
ES0000083 ARXIPELAG DE CABRERA
ES0000145 MONDRAGO
ES0000221 SA DRAGONERA
ES0000222 LA TRAPA
ES0000225 SA COSTERA
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ES0000226
ES0000227
ES0000228
ES5310005
ES5310008
ES5310009
ES5310010
ES5310015
ES5310026
ES5310027
ES5310028
ES5310029
ES5310030
ES5310037
ES5310038
ES5310039
ES5310040
ES5310041
ES5310042
ES5310043
ES5310044
ES5310045
ES5310046
ES5310047
ES5310048
ES5310049
ES5310050
ES5310051
ES5310052
ES5310053
ES5310054
ES5310055
ES5310056
ES5310057
ES5310058
ES5310059
ES5310060
ES5310061
ES5310062
ES5310063
ES5310064
ES5310065
ES5310066
ES5310067

CODI

ES0000229
ES0000230
ES0000231
ES0000232
ES0000233
ES0000234
ES0000235
ES0000236
ES0000237
ES0000238
ES0000239
ES0000240
ES5310035
ES5310036

CODI

ES0000078
ES0000082
ES0000084
ES0000241
ES0000242
ES5310023
ES5310024
ES5310025
ES5310031
ES5310032
ES5310033
ES5310034

L' ALBUFERETA
MUNTANYES D'ARTA

CAPDE SES SALINES

BADIES DE POLLENCA | ALCUDIA
ES GALATZO-S ESCLOP

ESTEIX

COMUNA DE BUNYOLA

PUIG DE SANT MARTI

FITA DEL RAM

CIMALS DE LA SERRA

ESBINIS

NA BORGES

COSTA DE LLEVANT

BASSES DE LA MARINA DE LLUCMAJOR
COVA DES BUFADOR DE SOLLERIC
COVA DE SA BASSA BLANCA
COVA DE LES MERAVELLES

COVA DE CANET

AVENC DEN CORBERA

COVA DELSASES

COVA DES COLL

COVA D'EN PASSOL

COVA DE SES RATES PINYADES
COVA DES CORRAL DES PORCS
COVA DE SA GUITARRETA

COVA DES PAS DE VALLGORNERA
COVA D’EN BESSO

COVA DE CAN BORDILS

COVA DES DINERS

COVA DEL DIMONI

COVA DE SA GLEDA

COVA DES PIRATA

COVA DES PONT

COVA DE CAL PESSO

COVA DE CAN SION

COVA DE LLENAIRE

COVA MORELLA

COVA NOVA DE SON LLUiS

ES BUFADOR DE SON BERENGUER
COVA DE CAN MILLO O DE COA NEGRINA
AVENC DE SON POU

COVA DES DRAC DE CALA SANTANYI
COVA DES RAFAL DES PORCS
COVA DELS ESTUDIANTS

MENORCA
NOM DEL LIC
COSTA NORD DE CIUTADELLA
LAVALL
DELSALOCSA FORNELLS
LA MOLA | SALBUFERA DE FORNELLS
D’ADDAIA A SALBUFERA
S'ALBUFERA DES GRAU
DE SALBUFERAA LA MOLA
ILLA DE L'AIRE
DES CANUTELLSA LLUCALARI
SON BOU | BARRANC DE SA VALL
DE BINIGAUSA CALA MITJANA
COSTA SUD DE CIUTADELLA
AREA MARINA DEL NORD DE MENORCA
AREA MARINA DEL SUD DE CIUTADELLA

EIVISSA i FORMENTERA

NOM DEL LIC

ESVEDRA-ES VEDRANELL

TAGOMAGO

SES SALINES D’EIVISSA | FORMENTERA
COSTA DELSAMUNTS

ILLOTS DE SANTA EULARIA, RODONA | ES CANA
ILLOTS DE PONENT D’EIVISSA

LA MOLA

CAPDE BARBARIA

PURROIG

CAPLLENTRISCA-SA TALAIA
XARRACA

SERRA GROSSA

Palma, 6 de marg de 2006

La secretaria del Consell de Govern
Maria Rosa Estaras Ferragut
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